
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il decreto prot.n. 11842 del 30 settembre 2017 con il quale sono stati pubblicati gli esiti delle 

richieste di utilizzazione/assegnazione provvisoria; 

TENUTO CONTO dei reclami pervenuti; 

RAVVISATA la necessità di apportare rettifiche al predetto decreto; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico per l’anno scolastico 2017/2018; 

 

DECRETA 

Per i motivi citati in epigrafe, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie in e da fuori provincia del personale ATA, 

per l’anno scolastico 2017/18, sono integrate e rettificate come di seguito riportato: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

GAIOT Daniela 

da I.S. Righi di S.Maria C.V. 

a I.C. Pier delle Vigne Capua 18h + I.C. Fieramosca Capua 18h; 

FEOLA Vincenzo  

da I.C. Pier delle Vigne Capua 18h + I.C. Fieramosca Capua 18h 

a I.S. Righi di S.Maria C.V.; 

GIAQUINTO Giovanna 

da ITIS Giordani di Caserta 

a I.C. Stroffolini di Casapulla; 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

-D’ALIESIO Giulia 

da I.C. Laurenza di Teano 

a I.C. di Rocca D’evandro;  

-BELFIORE Pasquale 

da Scuola Media Stanzione di Orta di Atella 

a Direzione Didattica di Orta di Atella; 

-RUSSO Vincenzo 

da Direzione Didattica di Orta di Atella 

a Scuola Media Stanzione di Orta di Atella; 

-PALUMBO Giuliana Antonietta  

da I.S. Coppola di Piedimonte Matese 

a Liceo Scientifico di Piedimonte Matese; 

 

Il personale in elenco assumerà servizio nella nuova sede dalla data del presente decreto e/o non oltre la data di 

avvenuta notifica da parte dei Dirigenti Scolastici degli Istituti interessati.  

 

                                                                IL DIRIGENTE 

                                                    f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                     
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

All’Ufficio IV – Ambito Territoriale di ROMA 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 

Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 
AL SITO WEB 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012435.07-09-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2017-09-07T14:54:17+0000
	ROMANO VINCENZO




